
1 

N° 20 DEL 26 APRILE 2004 
 
OGGETTO: ACQUISTO AREA IN LOCALITA' SQUARCI DI MONTEGROPPO. 
DETERMINAZIONI. 
 

I L     C O N S I G L I O      C O M U N A L E 
 
     RILEVATA  l'opportunità di acquistare un'area  in Località 
Squarci di Montegroppo, per esigenze pubbliche con particolare 
riferimento alla viabilità e sicurezza stradale; 
 
     VISTO  che  a tal proposito  stata individuata  un'area  di 
proprietà  Eredi Castagnoli Angela; 
 
     SENTITA la relazione del Sindaco-Presidente; 
 
     SENTITI diversi interventi; 
 
     RITENUTO  di  delegare  il  Sindaco  a  trattare  
l'acquisto dell'area di cui al Foglio 79 mappale 430 esteso per 
mq. 180 ca.; 
 
     ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del 
settore, sulla regolarità tecnica, 
 
     VISTO il TUEL 267/2000; 
 

CON VOTI FAVOREVOLI 12, espressi nelle forme di Legge, dai 
12 Consiglieri presenti e votanti, 
 

D E L I B E R A 
 
1. DI DELEGARE il Sindaco a trattare l'acquisto dell'area di      

cui al Foglio 79 mappale 430 in Località Squarci di 
Montegroppo, di proprietà Eredi Castagnoli Angela, per 
esigenze pubbliche con particolare riferimento alla 
viabilità e sicurezza stradale. 

 
2. DI DARE ATTO che la spesa potrà trovare copertura sul Cap. 

818 (intervento 2090101) del corrente bilancio. 
 
3. CON  VOTI  FAVOREVOLI  12, espressi  nelle forme di Legge, 

dai 12 Consiglieri presenti e votanti, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'articolo 134 - quarto comma del TUEL 267/2000. 

      
*************** 


